
ZARZĄDZENIE   Nr 153/2024 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

 z dnia 15 listopada 2024 r. 

 
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w dniu 27 grudnia 2024 r.  

dla pracowników Urzędu Gminy w Kobylance. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1.1. Ustalam dzień 27 grudnia 2024 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla wszystkich 

pracowników Urzędu Gminy w Kobylance. 

2. W związku z ust. 1 w dniu 27 grudnia 2024 r. Urząd Gminy w Kobylance będzie nieczynny.  

3. W zamian za dzień wolny od pracy 27 grudnia 2024 r. ustalam dniem pracującym  

14 grudnia 2024 r. (sobota) dla wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Kobylance.  

W tym dniu Urząd Gminy będzie czynny od godziny 7:15 do godziny 15:15. 

 

§ 2.1.Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie Gminy Kobylanka www.kobylanka.pl, BIP oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  w Kobylance.     

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                                                  Wójt Gminy 

                                                                                                                                                  Julita Pilecka  

http://www.kobylanka.pl/

